
       PATVIRTINTA   

                                                                                                                                   Pakruojo rajono savivaldybės administracijos  

       direktoriaus 2019 m. liepos  d. įsakymu Nr. AV 

FINANSINĖ PARAMA PAKRUOJO RAJONO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROGRAMŲ VYKDYMUI 2019 METAIS 

Eil. 

Nr. 

Organizacijos 

pavadinimas 

Projekto pavadinimas Iš viso skirta iš 

savivaldybės 

biudžeto (Eur) 

II 

ketvirtis 

III 

ketvirtis 

IV 

ketvirtis 

1. Pakruojo moterų draugija ,,Moterų tobulėjimo programa –2019“ 700  700   

2. Triškonių kaimo moterų 

klubas 

,,Juk čia gimtinė, čia tėvų pirkia“ 300  300   

3. Žmonių su negalia šeimų 

klubas ,,Optimistai“ 

,,Turiningas laisvalaikis – negalės ledlaužis“ 660  660    

4. Pakruojo gėlininkų klubas ,,Darbai ir gėlės Pakruojui“ 600  600   

5. Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Pakruojo 

filialas 

,,Tu esi ne vienas – mes tavo šeima“ 700   700  

6. Literatų klubas ,,Židinys“ ,,Mūsų rytas kvepia medumi...“ 400    400 

7. Vietos veiklos grupė 

,,Pakruojo rajono 

partnerystė“ 

,,Savanoriška veikla suburia kolektyvą“ 300     300 

8. Moterų vokalinis ansamblis 

,,Sidabrinė šarma“ 

,,Iš širdies į širdį“ 500    500  

9. Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos Pakruojo skyrius 

,,Biblioteka kviečia: atrask pamirštą rajono istoriją“ 400   400   

10. Agentūros – visos Lietuvos 

vaikai Pakruojo labdaros ir 

,,Kūrybinės dirbtuvės“ 500  500    



paramos fondas 

11. Pakruojo r. nukentėjusiųjų 

nuo teroristų vokiečių 

okupacijos bei pokario 

metais draugija ,,Atmintis“ 

Pakruojo, Linkuvos, Kauno karių kapinės  100 100     

12. Pakruojo sveikatos klubas 

,,Valia“ 

,,Sveikata tai kūno, jausmų ir minčių gerovė“ 500 500    

13. Asociacija Pakruojo 

automobilių sporto klubas 

,,Automobilių sporto ir užimtumo veiklų 

organizavimas Pakruojo mieste 

500   500   

14. Linkuvos krašto meno 

mėgėjų klubas 

,,Stipri materialinė bazė – kokybiški kultūriniai 

renginiai““ 

300   300 

15. Pakruojo černobyliečių 

draugija 

,,Mūsų tikslas semtis naujų idėjų“ 400    400  

16. Pakruojo pagyvenusių 

žmonių asociacija 

,,Nerimstantys senjorai – 2019“ 700  700    

17. Linkuvos pagyvenusių 

žmonių klubas ,,Pabūkime 

kartu“ 

,,Būk aktyvus, senjore“ 300   300  

18. Laisvalaikio klubas 

,,Sveikas pulsas“ 

,,Mūsų horizontai“ 300  300  

19. Asociacija ,,Pakruojo gidai“ ,,Žinomas (nežinomas) Pakruojis“ 440 440   

20. Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija ,,Pakruojo 

viltis“ 

,,Pažink Lietuvą – Anykščių kraštą“ 500  500  

21. Asociacija ,,Švietimas 

visiems“ 

,,Mes savanoriai“ 600  600  



22. Amatų dvarelis ,,Krašto amatų ir maisto ruošimo tradicijų 

puoselėjimas“ 

300  300  

                                                                                                                         Iš viso: 10 000 4 500 4 500 1 000 

_______________________________ 

 


